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                                                                                                                                Łódź,  19.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych  – nr sprawy 27/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 11 od Wykonawców. 

1.Dotyczy: Pakiet 9, poz. 2 – cewnik balonowy ciśnieniowy do poszerzania stentu szyjnego
Czy zamawiający dopuści „cewnik balonowy ciśnieniowy do poszerzania stentu szyjnego” o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- średnica balonu: 4,0; 4,5; 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0mm

- długość balonu: 1,5; 2,0; 3,0; 4,0 cm

Oraz spełniające pozostałe wymogi zamawiającego?
Odpowiedź: Dopuszczamy, w/w parametry nie są  parametrami koniecznymi tylko parametrami ocenianymi  dlatego Wykonawca może złożyć ofertę.
2. Dotyczy: Pakiet 9, poz. 3 – neuroprotekcja
Czy zamawiający dopuści „neuroprotekcję” o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- prowadnik długości 190 i 315 cm

Oraz spełniające pozostałe wymogi zamawiającego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, w/w parametr nie jest  parametrem koniecznym tylko parametrem ocenianym  dlatego Wykonawca może złożyć ofertę.
3. Dotyczy: Pakiet 34, poz. 1 – Prowadniki hydrofilne, sterowalne do PTA 0,018” i 0,014”
Czy zamawiający dopuści „Prowadniki hydrofilne, sterowalne do PTA 0,018” i 0,014” o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- długość całkowita prowadnika 190cm, 195, 210 i 300cm

- sztywność końcówki: 2,8g, 3,5g, 4,0g, 4,8g, 9,7g, 12,0g 13,0g, 30,0g

- końcówka cieniująca: 3cm, 4cm, 10cm.

Oraz spełniające pozostałe wymogi zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy podane długości, gramaturę i długości końcówek.
4. Dotyczy: Pakiet 34, poz. 4 – Cewniki balonowe  (0,035‘)
Czy zamawiający dopuści „Cewniki balonowe  (0,035‘) o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- długość systemu dostarczania: 80cm i 135 cm

Oraz spełniające pozostałe wymogi zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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